седемдесет  квадратни  метра  върху  хиляда  седемстотин  четиридесет  и  девет
квадратни  метра/  от  ПОЗЕМЛЕН  ИМОТ  с  идентификатор  47336.501.1195 /четири
седем три три шест точка пет нула едно точка едно едно девет пет/,  находящ се в гр.
Мартен,  общ. Русе, обл. Русе,  ул.  Рига № 14  /четиринадесет/,  с  площ 1749 кв.м.  /хиляда
седемстотин  четиридесет  и  девет  квадратни  метра/;  Трайно  предназначение  на
територията: Урбанизирана; Начин на трайно ползване: Ниско застрояване /до десет метра/;
предходен идентификатор: няма; номер по предходен план: 1195, кв. 97, парцел: XVII, XXII;
при  съседи:  47336.501.2084,  47336.501.1194,  47336.501.1202,  47336.501.1201,